ADMINISTRACION CENTRAL
FUENTES FINANCIERAS

TiTULO I
Planilla N2 8
Anexa al Titulo Il

(en pesos)
CARACTER ECONOMICO| DISMINUCION DE ENDEUD. PUBLICOE | CONTRIBUCIONES TOTAL
LA INVERSION INCREMENTO DE FIGURATIVAS PARA
JURISDICCION, SUBJURISDICCION FINANCIERA OTROS PASIVOS APLIC. FINAN.

Presidencia de la Nacion

Secretaria General

Consejo Nacional de Coordinacién de Politicas Sociales
Jefatura de Gabinete de Ministros

Secretaria de Innovacién Publica
Ministerio del Interior

Ministerio del Interior
Ministerio de Seguridad

Ministerio de Seguridad
Ministerio de Defensa

Estado Mayor General de la Armada
Ministerio de Economia
Ministerio de Desarrollo Productivo
Ministerio de Agricultura, Ganaderia 'y Pesca
Ministerio de Turismo y Deportes
Ministerio de Transporte
Ministerio de Obras Publicas
Ministerio de Desarrollo Territorial y Habitat
Ministerio de Educacion
Ministerio de Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Ministerio de Cultura
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
Ministerio de Salud
Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible
Ministerio de Desarrollo Social
Ministerio de las Mujeres, Géneros y Diversidad
Servicio de la Deuda Puablica
Recursos del Tesoro Nacional
TOTAL
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20.531.100.000
20.531.100.000

11.742.596.494
11.651.645.494
90.951.000
3.031.461.564
3.031.461.564
4.722.547.316
4.722.547.316
2.480.524.000
2.480.524.000
4.277.683.000
4.277.683.000
20.623.236.001
32.835.748.736
9.399.159.030
1.024.903.000
43.800.049.000
47.580.027.574
14.838.779.907
19.543.710.631
6.867.692.307
150.000.000
3.037.121.000
50.692.649.879
902.817.000
1.881.035.815
600.000.000
5.948.344.685.961
0
6.228.376.428.215
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11.742.596.494
11.651.645.494
90.951.000
3.031.461.564
3.031.461.564
4.722.547.316
4.722.547.316
2.480.524.000
2.480.524.000
4.277.683.000
4.277.683.000
20.623.236.001
32.835.748.736
9.399.159.030
1.024.903.000
43.800.049.000
47.580.027.574
14.838.779.907
19.543.710.631
6.867.692.307
150.000.000
3.037.121.000
50.692.649.879
902.817.000
1.881.035.815
600.000.000
5.948.344.685.961
20.531.100.000
6.248.907.528.215




